ТИЛИЧЕТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
09.02.2012                                     п.Тиличеть                                         № 22-49
Об утверждении стоимость входного билета на дискотеку

в сельских клубах Тиличетского сельсовета на 2012 год

    В целях повышения доходной части бюджета Тиличетского сельсовета, согласно пункта 1 статьи 56 Устава Тиличетского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость входного билета на дискотеку в сельских клубах Тиличетского сельсовета на 2012 год в размере 10 (десять) рублей, в праздничные дни 15 (пятнадцать) рублей.

2. Направить дополнительные доходы на проведение массовых мероприятий в сельских клубах п.Тиличеть и п.Глинный.

3. Контроль за исполнение данного Решения возложить на ведущего специалиста администрации Тиличетского сельсовета Царенко Г.И.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

Глава сельсовета                                         В.А.Шемет